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Presto lanserar VR baserad utbildning

I samarbete med förarutbildningsexperten Skillster har Presto under året
utvecklat en VR baserad utbildning för praktisk släckning. Lösningen lanseras
under sommaren och kommer att följas av fler VR utbildningar under hösten
och nästa år.

VR lösningen är lättillgänglig, kostnadseffektiv och anpassningsbar för olika
kundbehov. Allt som behövs för att genomföra en komplett och heltäckande
släckövning får plats i VR- glasögonen och i en handkontroll. Utbildningen
kan genomföras enskilt och när som helst, vilket gör bl. a. transporter till och
från utbildningsplatsen överflödig utan kan genomföras i våra eller



kundernas egna lokaler.

-Det finns en mängd fördelar med VR som går i helt rätt riktning för oss på Presto,
där hållbarhet är ett ord som sammanfattar det väl. Vi kan erbjuda fantastiska
utbildningar utan att t ex. sätta eld på något eller förbruka andra värdefulla
resurser säger Emelie Arkad, hållbarhetssamordnare på Presto.
Prestos samarbete med Skillster inleddes för 3 månader sedan och har
inneburit uppstart av en mängd spännande projekt och lett till ett intensivt
arbete som involverat stora delar av Prestos expertis. Den praktiska
släckövningen är den första lösningen som når Prestos kunder och
marknaden. Fler VR applikationer följer löpande framöver.

VR är ett viktigt strategiskt verktyg nu och på lång sikt för oss på Presto.
Teknologin blir bara bättre ju mer vi använder den och vi har, tillsammans med
Skillster, identifierat en mängd intressanta möjligheter där VR kan skapa värden
för våra kunder och för brandsäkerheten i samhället i stort, säger Gustav Nord,
Affärsområdeschef på Presto

Andreas Lind, VD Skillster, fortsätter:

- På Skillster hjälper vi redan 106 yrkesförarskolor över hela Sverige att höja
kvaliteten i förarutbildningen med hjälp av simulatorer. Att nu få applicera vår
kunskap och erfarenhet på något så viktigt som brandsäkerhet känns
stimulerande. Särskilt då vi ser en stor mängd möjligheter tillsammans med
Presto.
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Presto Brandsäkerhet AB är en komplett partner genom konceptet Presto+
som omfattar tjänster och produkter inom brandskydd och säkerhet med
tillhörande rikstäckande service. Företaget grundades i Katrineholm 1959 och
hjälper idag alla olika typer av företag och organisationer att ta fram en
anpassad och effektiv riskhantering kopplat till brandskydd. Med nära 60 års
erfarenhet och stor lokal närhet med över 600 anställda är Presto idag en
ledande aktör i branschen. Presto har verksamhet i Sverige, Norge och
Finland. För mer information se www.presto.se
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Om Skillster
Skillster, baserat i Umeå, utvecklar simulatorprogram och –lösningar för
yrkesförarutbildning och används idag av 106 förarskolor i Sverige och
Finland och har över 4000 användare. Genom Skllsters simulatorprogramvara
kan yrkesförarsskolor öka utbildningsnivån för sina elever och samtidigt
sänka sina kostnader, minska miljöpåverkan och minska risker i den egna
verksamheten och i samhället i stort. För närvarande erbjuder Skillsters
simuleringsprogramvara träning med; Lastbil, med och utan släp, Buss,
Gaffeltruck, Lastare kran samt Grävmaskin på hjul. För mer information se
www.skillster.se
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